С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В

КАЧАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ст. Качалино, Иловлинский район, Волгоградская обл., 403080, тел. (84467) 5-56-44, эл. почта: kachalino2012@yandex.ru

Р Е Ш Е Н И Е

09 ноября 2017 г.

№ 15/35

О ПЕРЕДАЧЕ ПОЛНОМОЧИЙ ОРГАНОВ МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ КАЧАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПРАВОВОЙ И

АНТИКОРРУПЦИОННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ НОРМАТИВНЫХ

ПРАВОВЫХ АКТОВ И ПРОЕКТОВ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ

АКТОВ

В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», уставом Качалинского сельского поселения Иловлинского

муниципального района Волгоградской области, Порядком заключения

соглашений о передаче отдельных полномочий по решению вопросов

местного значения между органами местного самоуправления

Качалинского сельского поселения Иловлинского муниципального района

Волгоградской области и органами местного самоуправления

Иловлинского муниципального района Волгоградской области,

утвержденным решением от 31.10.2017 № 14/31 Совета депутатов

Качалинского сельского поселения Иловлинского муниципального района

Волгоградской области, Совет депутатов Качалинского сельского

поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области

р е ш и л :

1. Заключить соглашение о передаче полномочий органов местного

самоуправления Качалинского сельского поселения Иловлинского

муниципального района Волгоградской области по проведению правовой и

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов

нормативных правовых актов между органами местного самоуправления

Качалинского сельского поселения Иловлинского муниципального района

Волгоградской области и органами местного самоуправления

Иловлинского муниципального района Волгоградской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Качалинского             А.С. Коржов

сельского поселения